(i} KESSEL

Centralina SonicControl, separatore di grassi

Descrizione

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 680349
GTIN (EAN): 4026092068076
Gruppo di prezzo: 90

Centralina per il misuratore di spessore dello strato di grassi e liquidi leggeri
SonicControl per i separatori di grassi, dall'anno di costruzione 10/2011

Dimensioni

Peso netto:

Peso lordo:

Lunghezza imballaggio:
Larghezza imballaggio:
Altezza imballaggio:

Comando

Interruttore salvamotore:

Tipo di protezione della centralina:
Lunghezza del cavo di alimentazione alla
centralina:

Contatto a potenziale zero:
Interfaccia GSM:

Interfaccia USB:

Funzione di diario d'esercizio:
Display multi-riga:

Batteria tampone:

Sistema di auto-diagnostica (SDS):

1,48 kg
1,85 kg
390 mm
190 mm
310 mm
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