

Centralina SonicControl, separatore di grassi

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 680349
GTIN (EAN): 4026092068076
Gruppo di prezzo: 90

Descrizione

Centralina per il misuratore di spessore dello strato di grassi e liquidi leggeri
SonicControl per i separatori di grassi, dall'anno di costruzione 10/2011

Dimensioni

Peso netto:	1,48 kg
Peso lordo:	1,85 kg
Lunghezza imballaggio:	390 mm
Larghezza imballaggio:	190 mm
Altezza imballaggio:	310 mm

Comando

Interruttore salvamotore:	no
Tipo di protezione della centralina:	IP54
Lunghezza del cavo di alimentazione alla centralina:	1,45 m
Contatto a potenziale zero:	sì
Interfaccia GSM:	no
Interfaccia USB:	no
Funzione di diario d'esercizio:	sì
Display multi-riga:	sì
Batteria tampone:	sì
Sistema di auto-diagnostica (SDS):	sì